Vykdytojas garantuoja atliekamų darbų kokybės atitiktį Užsakovo pareikštiems reikalavimams, įprastinei verslo praktikai ir LR įstatymų reikalavimams.
1.4. Darbų atlikimo terminas – 2024-11-30.
1.5. Medžiai, kurių 1,3 m aukštyje yra daugiau nei 1 kamienas, skaičiuojami pagal kamienų kiekį.

2. Darbų kaina ir atsiskaitymo tvarka
2.1.  Bendra sutarties kaina – 10890,00 su PVM (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų 00 ct) Eur. 
2.2. Užsakovas pagal pasirašytą darbų priėmimo–perdavimo aktą įsipareigoja už atliktus darbus sumokėti per 30 (trisdešimt) dienų nuo sąskaitos išrašymo datos.

3. Šalių teisės ir pareigos
3.1. Vykdytojas įsipareigoja tinkamai, laiku ir kokybiškai atlikti Sutarties 1.1 papunktyje numatytus darbus pagal iš anksto su Užsakovu suderintus reikalavimus.